平成２８年８月２６日

北区ＰＴＡ

各校ＰＴＡ会長 様

各校ＰＴＡ副会長（市Ｐ担当）様

                                    熊本市ＰＴＡ協議会北区ＰＴＡ連絡会

代表幹事 家 入  淳

平成２８年度第２回北区ＰＴＡ連絡会定例会の開催について（通知）

例年にない猛暑続きの夏でしたが、各校ＰＴＡの活動につきましては、いかがだったでし

ょうか。熊本地震により短い夏休みの中、プール開放を実施された単位ＰＴＡにおかれまし

ては、開放に向けた準備から運営まで、大変ご苦労様でした。

 さて、北区ＰＴＡ定例会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席いただきますようお

願いいたします。

 前回の定例会時にお伝えしておりました懇親会は、別日２３日金曜日に予定しております

ので、ご多忙中とは存じますが、こちらの方へのご参加もよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時   平成２８年９月８日（木）

２ 時 間   午後７時～午後８時

３ 場 所   北部公民館（北部総合支所内大会議室）

４ 内 容（案）

（１）義援金支給について（※注意事項②を参照）

（２）各委員会・市Ｐ常任理事会報告

（３）北区ＰＴＡ研修会準備状況について

（４）その他

※注意事項

①議題の提案や他校に尋ねたいことなどがありましたら、９月２日までに北区Ｐ事務局

へ連絡いただきますようお願いいたします。

②後日、市Ｐ事務局から届く義援金受領書に会長印を押印の上、お持ちください。

   受領書様式はホームページからもダウンロードできます。

北区ＰＴＡ連絡会事務局

 碇 加奈（楡木小ＰＴＡ副会長）